
UCHWAŁA NR XXX/316/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Szemud 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Szemud, określony załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o właścicielach nieruchomości – rozumie się przez to także: 
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, oraz jednostki organizacyjne i inne osoby posiadające 
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

§ 3. 1. Pierwszą deklarację, o której mowa w §1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, właściciele nieruchomości zamieszkałych składają w terminie do dnia 15 lutego 2013 r. w Urzędzie 
Gminy Szemud. 

2. Pozostałe podmioty, wskazane w § 2 zobowiązane są do złożenia w Urzędzie Gminy Szemud deklaracji, 
o której mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć w Urzędzie 
Gminy Szemud nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJCBF-HTPDX-BBAEV-QBCAO-UBING. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXX/316/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 27 grudnia 2012 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SJCBF-HTPDX-BBAEV-QBCAO-UBING. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJCBF-HTPDX-BBAEV-QBCAO-UBING. Podpisany Strona 2



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJCBF-HTPDX-BBAEV-QBCAO-UBING. Podpisany Strona 3



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJCBF-HTPDX-BBAEV-QBCAO-UBING. Podpisany Strona 4


	
	



